HỒ SƠ
CẤP GIẤY HỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM
Năm 2022
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vinh, ngày........ tháng........ năm 2022
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm
Kính gửi:   Phòng Y tế UBND thành phố Vinh

Họ và tên chủ cơ sở: ..................................................................................................

Tên cơ sở đề nghị cấp giấy: .......................................................................................

………………………………………………………………,……………………..
Địa chỉ cơ sở: .............................................................................................................

……………………………………………………………….…………………….
Điện thoại:...........................................Fax:................................................................

Đề nghị được cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm..............
…………………………………………………………………………………….

	CHỦ CƠ SỞ
(ký tên & ghi rõ họ tên)

BẢN THUYẾT MINH

Về cơ sở vật chất, trang thiết bị,
 dụng cụbảo đảm điều kiện VSATTP

I. Cơ sở vật chất
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

II. Trang thiết bị, dụng cụ

	TT
	TRANG THIẾT BỊ, DỤNG CỤ
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                                                                              Vinh, ngày     tháng     năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Vinh, ngày    tháng      năm 2022
DANH SÁCH ĐÃ THAM GIA

TẬP HUẤN KIẾN THỨC VỀ AN TOÀN THỰC PHẨM

Hộ kinh doanh ……………………………………………………………….…

Địa chỉ:………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………..

Xác nhận những người sau đây đã được tập huấn kiến thức về An toàn thực phẩm.

	Tt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Giới tính
	Số CMTND
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

                                                                               CHỦ CƠ SỞ